Concours de Mondioring du Coulommiers Sport Canin des 12 et 13 février 2023

Juge: M. Martial Beyaert
H.A. : Emmanuel Velu - Charly Olivo

Merci a Julie VI pour I'envoi des résultats

Brevet

Ours

Echelon 1

a oD =

Phury des Légendes d'Hirjasko
Mao au Paradis d'Orsy

Riga de la Demeure des Loups
Ragnar d'Herrera des Alcantara
Pablo des Crocs de Heurtevent

Echelon 2

o Ok NN =

Quapone of the Silver Rails

Ninja des Gardiens d'Albacasko
Jarod Enzo Stuyver Veld

Otto de la Forge aux Sept Flammes
Narke de la Petite Renardiére

Nick des Crocs de Heurtevent

Echelon 3

1

O oo NO O~ WN

Mirza des Trois Marins

Jeki de Sofira d'Alsace

Nesquick des Deux Sabres

Lennox Land van Mechelaar

Mayia de la Petite Renardiére

Nyx des Légendes d'Hirjasko

Numax de la Forge aux Sept Flammes
Murphy des Gardiens de la Morerie
Run Forresst Run de la Mamba Noire

BBMM

BAF
BAM
BBTF
BAM
BAM

BBMF
BAM
BeaucM
BBTM
BBMM
BAM

BBMF
BBTM
BBMM
BBMM
BBMF
BAF

BBMM
BBMM
BBMM

Poncet Patrice

Velu Véronique
Lemauf Clément
Fontaine Martine
Claire Jacques
Berneuil Kevin

Porcheray Stéphanie
Roser Frédéric
Ramiz Jean-Luc
Langlois William
Haye Ronan

Chapel Philippe

Grondin Emmanuel
Junot Bernard

Mullenders Anne-Sophie

Piton Emmanuel
Michaie Marion
Velu Véronique
Tissier Morgane
Connan Pascal
Herbst Maxime

Coulommiers

BCF Maritime
CRC Caffé
Bar-le-Duc

Gde Synthe
Crocs de Meriot

CCBLD
Sélestat

BCF Maritime
St Leu la Forét
Bouguenais SC
Le Mee

Le Mee

Gde Synthe
Belgique
Bouguenais
Défense de Lyon
BCF Maritime
Pannes

Prunay Cassereau
Belgique

84

193.5

189
174.5
174.5
155.5

289
283
271
247
204
156

376.5
367.5
362.2
347.5
318.5
309.8
303.5

246

243



