Concours de Mondioring du Coulommiers Sport Canin des 12 et 13 février 2023

Juge: M. Martial Beyaert

H.A.: Emmanuel Velu - Charly Olivo

Merci à Julie VI pour l'envoi des résultats

<u>Brevet</u>					
	Ours	BBMM	Poncet Patrice	Coulommiers	84
Echelon 1					
1	Phury des Légendes d'Hirjasko	BAF	Velu Véronique	BCF Maritime	193.5
2	Mao au Paradis d'Orsy	BAM	Lemauf Clément	CRC Caffé	189
3	Riga de la Demeure des Loups	BBTF	Fontaine Martine	Bar-le-Duc	174.5
4	Ragnar d'Herrera des Alcantara	BAM	Claire Jacques	Gde Synthe	174.5
5	Pablo des Crocs de Heurtevent	BAM	Berneuil Kevin	Crocs de Meriot	155.5
Echelon 2					
1	Quapone of the Silver Rails	BBMF	Porcheray Stéphanie	CC BLD	289
2	Ninja des Gardiens d'Albacasko	BAM	Roser Frédéric	Sélestat	283
3	Jarod Enzo Stuyver Veld	BeaucM	Ramiz Jean-Luc	BCF Maritime	271
4	Otto de la Forge aux Sept Flammes	BBTM	Langlois William	St Leu la Forêt	247
5	Narke de la Petite Renardière	BBMM	Haye Ronan	Bouguenais SC	204
6	Nick des Crocs de Heurtevent	BAM	Chapel Philippe	Le Mee	156
	190 7 4 3	LA.	40 254	_/	
Echelon 3					
1	Mirza des Trois Marins	BBMF	Grondin Emmanuel	Le Mee	376.5
2	Jeki de Sofira d'Alsace	BBTM	Junot Bernard	Gde Synthe	367.5
3	Nesquick des Deux Sabres	BBMM	Mullenders Anne-Sophie	Belgique	362.2
4	Lennox Land van Mechelaar	BBMM	Piton Emmanuel	Bouguenais	347.5
5	Mayia de la Petite Renardière	BBMF	Michaie Marion	Défense de Lyon	318.5
6	Nyx des Légendes d'Hirjasko	BAF	Velu Véronique	BCF Maritime	309.8
7	Numax de la Forge aux Sept Flammes	BBMM	Tissier Morgane	Pannes	303.5
8	Murphy des Gardiens de la Morerie	BBMM	Connan Pascal	Prunay Cassereau	246
9	Run Forresst Run de la Mamba Noire	BBMM	Herbst Maxime	Belgique	243